
 
 

UCHWAŁA NR VIII/47/24 
RADY GMINY KOŚCIERZYNA 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr VIII/103/19 Rady Gminy Kościerzyna z dnia 20 września 2019 roku 
w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465), art. 17 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 19 pkt 1 lit. b 
i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 70 ze 
zm.), Uchwały Nr VIII/157/08 Rady Gminy Kościerzyna z dnia 30 października 2008 roku w sprawie ustalenia 
miejscowości spełniających warunki do pobierania opłaty miejscowej (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2009r. poz. 175; 
zm. Dz. Urz. Woj. Pom. z 2016r. poz. 3983) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2024r. 
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2025 (M.P. z 2024r. poz. 716) 

Rada Gminy Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

§ 3. Uchwały Nr VIII/103/19 Rady Gminy Kościerzyna z dnia 20 września 2019 roku w sprawie opłaty 
miejscowej (publ. Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019r. poz. 4630; zm. Dz. Urz. Woj. Pom. z 2020r. poz.4082, zm. Dz. 
Urz. Woj. Pom. z 2021r. poz. 3928, zm. Dz. Urz. Woj. Pom. z 2022r. poz. 3874, zm. Dz. Urz. Woj. Pom. 
z 2023r. poz. 5082) otrzymuje brzmienie : „Opłata miejscowa wynosi 3,20 zł za każdą rozpoczętą dobę 
pobytu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościerzyna. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2025r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kościerzyna 

 
 

Andrzej Bober 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 22 października 2024 r.

Poz. 4376


	UCHWAŁA NR VIII/47/24 RADY GMINY KOŚCIERZYNA z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	§ 3
	§ 2
	ust. 2 w § 3



		2024-10-22T14:50:11+0000
	Polska
	Jarosław Bajorski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




